Fideicomise de Rescate a la Madiana Empresa
Comonfort y Pasea Rio Sonora CEG

FRM-SE0305-NJ0

Active Clrculante

CAJA

BANCOS

INVERSICNES

CUENTAS POR COBRAR
DEUDCRES POR AVAL
Garantias Otorgadas por Aval
DEUDORES DIVERSOS
Creditos ctorgados FIRME
FARTICIPACION ESTATAL
VA PAGADO POR APLICAR
OTROS ADEUDOS DEL PERSONAL
FRESTAMOS AL PERSONAL
ADMINISTRACION

Activo Fije

MOEBILIARIO ¥ EQUIPO

DE EQUIPC DE TRANSPORTE

REVALUACION DE ACTIVO

DEP'N ACUMULADA DE MOBILIARIO ¥ EQUIPD
DEF'N ACUMULADA MOBILIARIO Y EQUIPD
DEF'M ACUMULADA DE EQUIPO TRANSPORTE

Active Diferido

PAGOS ANTICIPADOS
GASTO ANTICIPADOS

Pasivo Corto Plaze

Capital

FONDOS AJENDS

FONDO DE GOBIERNO

Recursos No Fideicomitodos

DEPOSITOS POR APLICAR

ACREEDORES DIVERSOQS

VA CAUSADO

PROVISIONES PARA OBLIGACIONES DIVERSAS
INGRES0S POR COBRAR

PATRIMONIO

REMANENTE LIQUIDO EJERCICIO ANTERIORES
SUPERAVIT POR REVALUACION DE ACTIVOS
AFECTACION PRESUPUESTAL

*Resultado de Ejercicios Anleriores

*Resultado dal Presente Ejercicio

Santacruz

Balance General del 01 de Mayo de 2008 al 31 de Mayeo de 2008

2,000.00
2'572,304.89
29'148,245 01
0.00
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B25,315.89
0.00
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1700,738.54
29,286.70
0.00

0.00

45741 470.78

440,431.21
1'133,087.51
0.00

0.00

0.00

0.00

1'573,528.72

22.918.30
0.00

23.918.30

47'338.917.78

6'926.457.77
0.00
551,850.00
583000
28,553.12
445,341.95
36,773.86
0.00

25'800,659.53
213,871.82
0.00
1'573,529.32
11'223 48081
441 569.40
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